
sMLouvA o vypoŘÁoÁttí  zÁvazl< tl

uzavřená dle § 1746, odst. 2zákona č .8912012 Sb., obč anský zákoní k, v platné m znění ,
mezi těmito smluvní mi stranami:

Základní  u mělecká š  kola Litovel, J u n g man n ov a 7 40
Jungmannova 740l1 1, 784 01 Litovel
zastoupená: Mgr. Hanou Kaš tanovou, Ph.D., ředitelkou š koly
lČ :47654325
(dále jen,,objednatel")

a

Truhlářství , podlahářství  Michal Urban
Revoluč ní  672111,784 01 Litove|
zastoupené : Michalem Urbanem
lČ :48770922
(dále jen,,dodavatel")

l.

Popis skutkové ho stavu

Smluvní  strany uzavřely dne 12. 11.2019 smlouvu, její mž  předmětem byla vestavěná
skří ň v hodnotě 94,600 Kč .
Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování  v Registru smluv dle
smlouvy uvedené  v ustanovení  odst. 1. tohoto č lánku a má povinnost uzavřenou smlouvu
zveřejnit postupem podle zákona č , 34012015 Sb., zákon o registru sm| uv, ve znění
pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,ZRS').
Obě smluvní  strany shodně konstatují , ž e do okamž iku sjednání  té to smlouvy nedoš lo
k uveřejnění  smlouvy uvedené  v odst. 1 tohoto č lánku v Registru smluv, a ž e jsou si
vědomy právní ch následků  s tí m spojených,
Y zájmu Úpravy vzájemných práv a povinností  vyplývají cí ch z pů vodně sjednané
smlouvy, s ohledem na skuteč nost, ž e obě strany jednaly s vědomí m závaznosti
uzavřené  smlouvy a v souladu s její m obsahem plnily, co si vzájemně ujedna| y,
a Ve snaze napravit stav vzniklý v dů sledku neuveřejnění  smlouvy v Registru sm| uv,
sjednávají  smluvní  strany tuto novou smlouvu ve znění , jak je dále uvedeno.

ll.

Práva azávazky smluvní ch stran

1. Smluvní  strany si tí mto ujednání m vzájemně stvzují , ž e obsah vzájemných práv
a povinnostÍ , ktený touto smlouvou nově sjednávají , je zcela a beze zbytku vyjádřen
textem pŮvodně sjednané  smlouvy1, která tvoří  pro tyto ú č ely pří lohu té to smlouvy. Lhů ty

1 VPří Padě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí  být tyto změny vsouladu s § 222 zákona
Č .13412016, o zadávání  veřejných zakázek, j inak by mohl být postup zadavatele považ ován za přestupek dle
§ 268 tohoto zákóna.

1.

2.

3.

4,

112



2.

se rovněŽ ří dí  PŮvodně sjednanou smlouvou a poč í tají  se od uplynutí  31 dnů  od data
její ho uzavření .
Smluvní  stranY ProhlaŠ ujÍ , Že veŠ kerá vzájemně poskytnutá plnění  na zák1adě pů vodně
sjednané  smlouvY PovaŽqí  za p| nění  dle té to smlouvy a ž e v souvislosti se vzájemně
PoskYtnutým Plnění m nebudou vzájemně vznáš et vů č i druhé  smluvní  straně nároky
z t itulu bezdů vodné ho obohacení .
Smluvní  stranY prohlaŠ ujÍ , Že veš kerá budoucí  plnění  zté to smlouvy, která mají  být od
okamŽiku její ho uveřejnění  v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v pří loze té to smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmí nek.
Smluvní  strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování  v registru smluv dle ZRS
smlouvY uvedené  v Č l. l. odst. 1 té to smlouvy, se tí mto zavazuje druhé  smluvní  straně
k neProdlené mu zveřejnění  té to smlouvy a její  kompletní  pří lohy v registru smluv
v souladu s ustanovení m § 5 ZRS.

lI l.

závěreěná ustanovení

1, Tato smlouva o vYpořádání  závazků  nabývá ú č innosti dnem uveřejnění  v Registru smluv.
2, Tato smlouva o vypořádání  závazků  je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kaž dý

s hodnotou originálu, přiČ emž  kaž dá ze smluvní ch stran obdž í jeden stejnopis.

V Litovli dne 1. 12,2020 V Litovli dne 1. 12.2020

3.

4.

objednatel

Pří loha č . 1 - Smlouva o dí lo ze dne 12, 11. zarc

dodavatel

212



SMLOUVA O DÍ LO

název: Základní  umělecká š kola Litovel, Jungmannova74O
lČ :  47654325
sí dlo:  Jungmannova 740,784 01 Litovel

za kterou jedná: Mgr. Hana Kaš tanová, Ph.D.

tel.:724 32O 826

e-mail:  zus@zuslitovel.cz

(dále jen jako ,,objednatel" na straně jedné )

a

název: Truhlářství , podlahářství
Michalurban

lč :  05181-554

sí dlo:  Revol uč ní  67 2/  t!, 7 84OL Litovel

tel.:773049083
e-mail:  urbanmichall@seznam,cz

(dále jen jako ,,zhotovitel" na straně druhé )

uzaví ralí  ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku podle § 2586 a násl. zákona č . 89/2012 Sb,,

obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů , tuto

smlouvu o dí lo (dále jen ,,smlouva")

| .

Předmět SmIouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje prové st na svů j náklad a nebezpeč í  pro objednateleza
podmí nek ní ž e uvedených dí lo:  vestavěné  skří ně do uč ebny č . 107 (dále jen ,,dí lo") a objednatel

se zavazuje dí lo převzí t a zaplatitza né j zhotoviteli cenu, která je sjednána v č l. ll té to Smlouvy.

ll.
Cena dí la a způ sob ú hrady

Smluvní  strany se dohodly, ž e celková cena dí la bude č init 94 600,- Kó (slovy devadesát Ótyři

t isí c š est set) věetně DPH a bude uhrazena na ú ěet zhotovitele č . ú .4070846093/0800 vedený

u Č eské  spořitelny. První  č ást v hodnotě 70%  celkové  ceny bude zaplacena na základě
vystavené  zálohové  faktury. Zbylých 30%  ceny bude zaplaceno po převzetí dí la, a to nejpozději

do 10 dnů  od jeho předání ,

llI .

Termí n zhotovení  dí !a

Smluvní  strany se dohodly, ž e dí lo bude zhotovitelem provedeno v termí nu nejpozději do 20- 12.

2019. objednatel předal při podpisu smlouvy následují cí  věci urč ené  k provedení  dÍ Ia:

- nákres vestavěné  skří ně.
objednatel předalzhotovite| i následují cí  podklady (specifikace/ technickou dokumentaci,
popří padě urč ité  věci) :



- cenovou nabí dku za zhotovení dí la

lV.
Předání  a převzetí  dí la

K předání  a převzetí  dí la v termí nu uvedené m v č l. lll té to smlouvy.

O předání  a převzetí  dí la bude smluvní mi stranamivyhotoven předávací  protokol.

Smluvní  strany se pro pří pad prodlení  objednatele se zaplacení m ceny dí la dohodly na smluvní
pokutě ve uýš i 1000,- Ké  za kaž dý den prodlení .

Pro pří pad prodlení  se zhotovení m dí la na straně zhotovitele má objednatel právo namí sto
smluvní  pokuty na slevu z ceny dí la ve \ í ,ýš i 5 o/o zakaž dých započ atých 7 dní  prodlení .

V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na dí lo záruku po dobu 2 let od předání  dí la objednateli. Záruka se
nevztahuje na vady dí | a, které  budou způ sobeny vadami materiálu předanýmizhotoviteli podle č l,

lll té to smlouvy objednatelem,

Zhotovitel se zavazuje předat dí lo bez vad a nedodělků .

Smluvní  strany se dále dohodly, ž e budou-li v době předání  na dí le viditelné  vady č i nedodělky,
k předání  a převzetí  dí la dojde až  po jejich odstranění . O té to skuteč nosti bude smluvní mi
stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění  vad nese zhotovitel.

Vl.
závé reěná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami,

Tato smlouva a vztahy z ní  vyplývají cí  se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky, zejmé na
pří sluš nými ustanovení mi zák. ó. 8912012 Sb., obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisŮ.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichž kaž dá smluvní  strana obdž í  po jednom

vyhotovení .

Smluvní  strany ní ž e srným podpisem stvzují , ž e si smlouvu před její m podpisem přeč etly, s její m

obsahem souhlasí , a tato je sepsána podle jejich pravé  a skuteč né  vů le, srozumitelně a urč itě,

nikoli v tí sni za nápadně neuýhodných podmí nek,

V Litovli dne 12. 11,2019 V Litovli dne 12, 11.2019

zhotovitelObjednatel


